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# Date Time Type Description Actions

1 Mon 13 Jan 2025 8AM - 9:40AM

Group: 2425-02-

PTK2202-L01 EKOLOGI

LAHAN RAWA KELAS A

196812192000121001; Dr.

Muhakka, S.Pt., M.Si

2 Mon 20 Jan 2025 8AM - 9:40AM

Group: 2425-02-

PTK2202-L01 EKOLOGI

LAHAN RAWA KELAS A

196812192000121001; Dr.

Muhakka, S.Pt., M.Si

3 Mon 27 Jan 2025 8AM - 9:40AM

Group: 2425-02-

PTK2202-L01 EKOLOGI

LAHAN RAWA KELAS A

196812192000121001; Dr.

Muhakka, S.Pt., M.Si
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# Date Time Type Description Actions

4 Mon 3 Feb 2025 8AM - 9:40AM

Group: 2425-02-

PTK2202-L01 EKOLOGI

LAHAN RAWA KELAS A

196812192000121001; Dr.

Muhakka, S.Pt., M.Si

5 Mon 10 Feb 2025 8AM - 9:40AM

Group: 2425-02-

PTK2202-L01 EKOLOGI

LAHAN RAWA KELAS A

196812192000121001; Dr.

Muhakka, S.Pt., M.Si

6 Mon 17 Feb 2025 8AM - 9:40AM

Group: 2425-02-

PTK2202-L01 EKOLOGI

LAHAN RAWA KELAS A

196812192000121001; Dr.

Muhakka, S.Pt., M.Si

7 Mon 24 Feb 2025 8AM - 9:40AM

Group: 2425-02-

PTK2202-L01 EKOLOGI

LAHAN RAWA KELAS A

196812192000121001; Dr.

Muhakka, S.Pt., M.Si

8 Mon 3 Mar 2025 8AM - 9:40AM

Group: 2425-02-

PTK2202-L01 EKOLOGI

LAHAN RAWA KELAS A

196812192000121001; Dr.

Muhakka, S.Pt., M.Si

9 Mon 10 Mar 2025 8AM - 9:40AM

Group: 2425-02-

PTK2202-L01 EKOLOGI

LAHAN RAWA KELAS A

196910312001121001; Dr.

Riswandi, S.Pt., M.Si.

10 Mon 17 Mar 2025 8AM - 9:40AM

Group: 2425-02-

PTK2202-L01 EKOLOGI

LAHAN RAWA KELAS A

196910312001121001; Dr.

Riswandi, S.Pt., M.Si.

11 Mon 24 Mar 2025 8AM - 9:40AM

Group: 2425-02-

PTK2202-L01 EKOLOGI

LAHAN RAWA KELAS A

196910312001121001; Dr.

Riswandi, S.Pt., M.Si.

12 Mon 7 Apr 2025 8AM - 9:40AM

Group: 2425-02-

PTK2202-L01 EKOLOGI

LAHAN RAWA KELAS A

196910312001121001; Dr.

Riswandi, S.Pt., M.Si.

13 Mon 14 Apr 2025 8AM - 9:40AM

Group: 2425-02-

PTK2202-L01 EKOLOGI

LAHAN RAWA KELAS A

196910312001121001; Dr.

Riswandi, S.Pt., M.Si.
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# Date Time Type Description Actions

14 Mon 21 Apr 2025 8AM - 9:40AM

Group: 2425-02-

PTK2202-L01 EKOLOGI

LAHAN RAWA KELAS A

196910312001121001; Dr.

Riswandi, S.Pt., M.Si.

15 Mon 28 Apr 2025 8AM - 9:40AM

Group: 2425-02-

PTK2202-L01 EKOLOGI

LAHAN RAWA KELAS A

196910312001121001; Dr.

Riswandi, S.Pt., M.Si.

16 Mon 5 May 2025 8AM - 9:40AM

Group: 2425-02-

PTK2202-L01 EKOLOGI

LAHAN RAWA KELAS A

196910312001121001; Dr.

Riswandi, S.Pt., M.Si.
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VEGETASI HIJAUAN
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VEGETASI HIJAUAN

RAWA ( AZZOLA & E...

Pertemuan 8 UJIAN

TENGAH SEMESTER

(UTS)

Pertemuan 9.

Pengembangan Rawa

untuk Pertanian, ...

Pertemuan 10.

Pengembangan Rawa

untuk Pertanian,...

Pertemuan 11.

sarana prasarana

fisik untuk man...
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Sarana Pengelolaan

Air dan Pintu-...

Pertemuan 13.

Hidrologi Tanah

Rawa dan Klasifik...

Pertemuan 14.

Karakteristik fisika,

kimia dan bio...

Pertemuan 15.

Beberapa kajian/hasil

penelitian ...

Pertemuan 16. Ujian

Akhir Semester (UAS)
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